Registro generale N. 2ot del 13 AR 2013

'

COMUNE DI MISILMERI

Area VI ; POLITICHE E SERVIZI SOCIALI

Determinazione del responsabile del servizio

N.82 /A vill del registro
Data OF.03.2043

Ougcilo:  Impegno ¢ liguidazione fattura, alla Coop. Sociale Geriatrica, corrente in Palermo. per il ricovero
a convitto di n, | disabile psichico presso la Casa Famiglia Filippo di Campefelice di Roccella.
Periodo 01.01.2013 al 31.01.2013.-

Il giorno Q‘ﬁ. O3, ZE)({") , i Misilmeri ¢ nell"Utticio

Municipale. la sottoscritta Maria (Grazia Russo, nella qualitda di Funzionario

responsabile dell’Area sopra indicata, ha adottato il provvedimento ritrascritto
nelle pagine che seguono ¢ lo trasmette all’Utticio di Ragioneria per gli

adempimenti di competenza.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la T.R. n. 1/79, con la quale sono attribuite ai comuni alcuni funzioni amministrative regionali. tra | quali
{arl.3} i ricovert di minort, anziani indigenti e disabili, presso istituti abilitati a norma di lepge;

Visle le LI.RR. n. 87/81 e n. 14/86 e successive modifiche:

Vista la L.R. n.22/86 sul riordino dei servizi e delle attivita socio-assistenziali, che all’art. 3 tratta le tipologie
di intervento socio-assistenziali;

Vista il Decreto Presidente della Regione Siciliana del 4 giugno 1996, pubblicato nella GRS n. 40 del
10.08.1996, recante: “Cenvenzione relativa alla gestione di Istituti di ricovere per anziani. minori ¢ disabili:

Preso atto della regolarita del DUUR.C;

Vista la fattura n40 del 01.02.2013, acelurata al protocollo di questo Ente al n.5470 del 12.02.2013. ail’uope
trasmessa dalla Coop. Sociale Geriatrica, di Palermo, relativa alla retta di ricovero di n.t disabile psichico ricoverato
presso la Casa Famiglia “Filippo™ di Campofelice di Roceella, per il periodo: 61.01.2013 al 31.01.2013 per un importo
complessivo di € 2.401,94. comprensivo di 1VA al 4%,

Visto it vigente O, A ELC.LL. nella Regione Siciliana;

DETERMINA

Impegnare liquidare e pagare in favore della Coop. Sociale “Geriatrica™, di Palermo, I'importo complessivo di
€ 2.401,94. relativa alla retta di ricovero di n.1 disabile psichico, a saldo delle fatture indicatate in narrativa, a mezzo di
acereditamento sul ¢/c bancario I'T3ONO301904609000000006560, Credito siciliano filiale di Palerino;

[inputare il superiore csito di €2.401,94 | sull’interventa 1.10.04.05 cap. P.E.G. 1441 “Ricovero di minori.
anziani ed inabili “"del bilancio corrente csercivio. in corso di fgrmazione. dando atlo che it corrispondente capitole del bilucio
2012 presentava una stanziamento definitivo di € @ ? ‘8%, EG B ¢ che nel corrente esercivio. sullo stesso,
sona stati assunti impegni di spesa per € J"bl THZSF ) N :

1xare atto che 'Eate si trova nelle condizon di cui ai commi | ¢ 3 defl’art. 163 1.1 267:2000:

Dare allo, altresi, che il servizio di ricovero a convitio @ stato regolarmente espletato per il pericdo: 01.01.2013
al 31.01.2013.

Imp. n, Qﬁl?}
Liquid.n.
Cred.6113

ceel . F3Lcf4A3 -

11 Responsabilc U.O.

‘}E‘?{LQLLQQAQQJ E 0 ~ I1 Respe

del Servizio



Visto di regolarita contabile () . B. %2 ‘i&@j 1322013

/la solloscritlo/a J{Bﬂf‘ﬂﬁ/ @)de@-l o . ai sensi
dellart.35, 57 comma, della legge 8.6.1990, n. 142, quale risulta sostituito dall’art.6. comma 11, della legge
15.5.1997, n,127:

ATTLSTA
I"esatta imputazione contabile ¢ la copertura finanziaria dell’impegno di gpuesa derivante dal presente
provvedimento.- I Respf‘-“" .
Pregr )
o 12 ok iy Sarvizi Fir i
(doti.ora Righoa Fit)
{gimbro e firma)
k]

[I/1a sottoscrittoda

ATTESTA

che nel presente provvedimento il visto df regolaritd contabile non € dovuto. -

Li. v

{limbro ¢ lirma)




21 APR 2013

Affissa all*albo pretorio il
Defissa il

-6 MAG, 2013 IL MESSO COMUNALGF

I Scgretario Generale del Comune,
CERTIFICA
su conlorme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente
determinazione ¢ stata pubblicata all’ Albo Pretorio del Comune per quindici giotni consceutivi a

partirc dal giorno festive o » S&€NZa opposizioni o reclami.-
2 1 APR, 2013

Misilmeri, li
L SEGRETARIO GENERALFE




